

# VASISHTHA GENESIS SCHOOL, BABEN, BARDOLI

(English Medium, CBSE affiliated, Co-educational, Day School)

Date: 11-06-2024

## CIRCULAR FOR GIRL STUDENTS OF CLASSES IX TO XII

Dear Parents,

Greetings from VGS!

Hope you might be aware about the NAMO LAKSHMI YOJANA, a major welfare scheme in Gujarat for the girl students studying in classes 9th to 12th. The annual family income of beneficiary Girl should not be more than ₹6,00,000/- per year to be eligible for this scheme.

**ONE IS NOT ELIGIBLE, IF THE FAMILY INCOME IS MORE THAN SIX LAKHS.**

Interested Parents are requested to submit the following documents in the school for registration of 'Namo Lakshmi Yojana' for their ward:

- 1) Student's Aadhar Card Copy (Front & Back side)
- 2) Mother's Aadhar Card Copy (Front & Back side)
- 3) Mother's Bank Account Passbook OR Copy of a Cancelled Cheque (Bank Account must be linked with Aadhar Card)
- 4) Father's Income Certificate issued by Mamlatdar only. (Income Certificate must be issued after the date of 1/4/2022)
- 5) School Leaving Certificate of Student OR Birth Certificate (where mother name is mentioned)
- 6) Parents' Mobile Number
- 7) Student's Annual Exam Result Copy (of previous year)

Regards,

Principal

VGS-Baben

સુજ્ઞ વાલી શ્રી,

VGS તરફથી સુભેચ્છાઓ !

આશા છે કે તમે 'નમો લક્ષ્મી યોજના' વિશે જાણતા હશો, જે ધોરણ ૯ થી ૧૨ માં અભ્યાસ કરતી કન્યા વિદ્યાર્થીઓ માટે ગુજરાતની મુખ્ય કલ્યાણ યોજના છે. આ યોજના માટે પાત્ર બનવા માટે લાભાર્થી છોકરીની કૌટુંબિક વાર્ષિક આવક ₹6,00,000/- થી વધુ ના હોવી જોઈએ .

પ્રતિ વર્ષ જો કુટુંબની વાર્ષિક આવક 6 લાખથી વધુ હોય તો તે વ્યક્તિ પાત્ર નથી.

રસ ધરાવતા વાલીઓને તેમના બાળક માટે 'નમો લક્ષ્મી યોજના' ની નોંધણી માટે શાળામાં નીચે આપેલ દસ્તાવેજો જમા કરાવવા વિનંતી છે:

- 1) વિદ્યાર્થીનીના આધાર કાર્ડની નકલ (આગળ અને પાછળ).
- 2) માતાના આધાર કાર્ડની નકલ (આગળ અને પાછળ).
- 3) માતાના બેન્ક એકાઉન્ટની પાસબુક અથવા કેન્સલ ચેકની નકલ (આધાર કાર્ડ સાથે બેન્ક ખાતું લિંક હોવું જરૂરી છે)
- 4) મામલતદાર કચેરી માંથી મેળવેલ આવક નો દાખલો (આવકનો દાખલો તારીખ 1/4/2022 પછીનો જમા કરાવવાનું)
- 5) વિદ્યાર્થીનીનો સ્કૂલ લિવિંગ સર્ટિફિકેટ અથવા જન્મનો દાખલો (જેમાં માતાનું નામ હોવું જરૂરી છે)
- 6) વાલીનો મોબાઇલ નંબર
- 7) વિદ્યાર્થીનીના વાર્ષિક પરીક્ષાના પરિણામની નકલ (ગત વર્ષની)

લિ.

આચાર્યશ્રી

VGS-બાબેન